

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 12 (บริเวณแยกตาหงวน - บ้านหนองคันไถ) พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโชนเสาฟ้าได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,575.000	14.99	128,539.25	1.3642	20.44	175,353.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	857.500	469.56	402,647.70	1.3642	640.57	549,291.99
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ใช้อย่าง MC-70 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,575.000	39.66	340,084.50	1.3642	54.10	463,943.27

นิวัฒน์ ลำอ่างค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 12 (บริเวณแยกตาหงวน - บ้านหนองคันไถ) พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	8,575.000	266.49	2,285,151.75	1.3642	363.54	3,117,404.01
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
5	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	386.880	290.00	112,195.20	1.3642	395.61	153,056.69
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								5,099,049.20

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 12 (บริเวณแยกตาหงวน - บ้านหนองคันไถ) พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
------------------------------------	---

หิรัญ สังข์อินทร์  
( หิรัญ สังข์อินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ ลำอ่างค์  
( นิวัฒน์ ลำอ่างค์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โอภาส สีขาวผ่อง  
( โอภาส สีขาวผ่อง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง